
 

   

Protokół Nr 14 .2016 

z obrad nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy Dubicze Cerkiewne, 

 która odbyła się w dniu 4 grudnia  2016r. 

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach 

Cerkiewnych. 

 Stan rady - 15 

Obecni radni – 15 

 

Radni Rady Gminy obecni na sesji : 

(zgodnie z listą obecności) 

1. Czykwin Mikołaj 

2. Misiejuk Włodzimierz 

3. Czmiel Jan 

4. Karpiuk Jerzy 

5. Kot Michał 

6. Kendyś Wiktor 

7. Oksentiuk Nina 

8. Rybak Mikołaj 

9. Szimoniuk Walentyna 

10. Szymaniuk Irena 

11. Mikulicz Leon 

12. Karpiuk Andrzej 

13. Korch Wieczysław 

14. Leoniuk Mikołaja 

15. Holonko Mikołaj 

Ponadto w sesji udział wzięli : 

 1. Leon Małaszewski – Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

 2. Mikołaj Ławrynowicz – Sekretarz Gminy Dubicze Cerkiewne 



 

 

 

            Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Karpiuk o godz. 14.00 otworzył 14 nadzwyczajną    

Sesję Rady Gminy.  

Stwierdził obecność 15 radnych, co umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. Przywitał  

Wójta Gminy Leona Małaszewskiego  i Mikołaj Ławrynowicza sekretarza Gminy Dubicze 

Cerkiewne  (listy obecności radnych i pozostałych osób uczestniczących w obradach stanowią 

załącznik do protokołu). 

Do punktu 2 

            Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karpiuk odczytał otrzymany  porządek obrad :  

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały  w sprawie: 

 

1) przystąpienia do inwestycji wspólnych Gminy Dubicze Cerkiewne, Nadleśnictwa Bielsk  w 

Bielsku Podlaskim. Nadleśnictwa Hajnówka oraz Powiatu Hajnowskiego realizowanych na terenie   

Gminy Dubicze Cerkiewne.  

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie 14 Sesji Rady Gminy 

  

Przewodniczący Rady  zwrócił się do Rady Gminy  o zgłaszanie ewentualnych wniosków i 

propozycji zmian lub poprawek do porządku obrad. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad.   

Rada Gminy w głosowaniu jawnym  jednogłośnie (15 obecnych, 15 głosów „za”) przyjęła   

porządek obrad. 

 

Do punktu 3 

            Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o przedstawienie uchwały. 

Wójt Gminy Leon Małaszewski poinformował, że aby otrzymać środki na realizację  wspólnych  

inwestycji należy podjąć uchwałę w sprawie przystąpienia do inwestycji wspólnych Gminy 

Dubicze Cerkiewne, Nadleśnictwa Bielsk  w Bielsku Podlaskim, Nadleśnictwa Hajnówka oraz 

Powiatu Hajnowskiego realizowanych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne. Zgodnie z procedurą 



Regionalnej  Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku ogłaszane są konsultacje społeczne  

poprzez umieszczenie uchwały na portalu. 

W uchwale zawarte są wspólne inwestycje drogowe z Nadleśnictwem Bielsk w Bielsku Podlaskim i 

Gminą Dubicze Cerkiewne  polegające na przebudowie dróg gminnych i zakładowych 

stanowiących dojazd do lasów i miejscowości gminnych. 

1. Przebudowa części drogi gminnej – Jelonka – Czechy Orlańskie o długości 0,594 km. 

2. Przebudowa drogi gminnej  Tofiłowce – Rutka o długości – 1,621 km. 

3.  Przebudowa drogi gminnej  Jagodniki – Orzeszkowo o długości – 1,100 km. 

4. Przebudowa ciągu komunikacyjnego – Czechy Orlańskie- Kraśkowszczyzna – stacja PKP 

Witowo – szkółki leśne Nadleśnictwa Bielsk – Pasieczniki Małe – około 4 km. 

Inwestycje drogowe wspólnie realizowane z Nadleśnictwem Bielsk, Powiatem Hajnowskim i 

Gminą Dubicze Cerkiewne polegającą na przebudowie drogi powiatowej  Witowo – Długi Bród o 

długości 1,32km 

Kolejne zaplanowane wspólne  inwestycje z Nadleśnictwem Hajnówka, Powiatem Hajnowskim i 

Gminą Dubicze Cerkiewne to przebudowa  drogi  Starzyna - Górny Gród o długości  - 1,56 km  

Zaplanowana jest również realizacja wspólnej inwestycji z Nadleśnictwem  Hajnówka i Gminą 

Dubicze Cerkiewne  polegająca na budowie wiaty edukacyjno – turystycznej w miejscowości 

Starzyna. 

Przewodniczący Rady podziękował Wójtowi  za wyjaśnienia następnie przystąpił do odczytania 

projektu uchwały w sprawie  przystąpienia do inwestycji wspólnych Gminy Dubicze Cerkiewne, 

Nadleśnictwa Bielsk  w Bielsku Podlaskim, Nadleśnictwa Hajnówka oraz Powiatu Hajnowskiego 

realizowanych na terenie   Gminy Dubicze Cerkiewne.  

 Pytań nie zgłoszono, projekt po odczytaniu został poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

 Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę: 

                                                          Uchwała nr 14.111.2016 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 4 grudnia  2016 roku 



w sprawie przystąpienia do inwestycji wspólnych Gminy Dubicze Cerkiewne, Nadleśnictwa 

Bielsk  w Bielsku Podlaskim, Nadleśnictwa Hajnówka oraz Powiatu Hajnowskiego 

realizowanych na terenie   Gminy Dubicze Cerkiewne. 

Do punktu 4 

W sprawach różnych Pan Wiktor Kendyś zapytał czy została wykonana przebudowa drogi Wiluki -  

Krągłe. 

Wójt Gminy poinformował że inwestycja będzie zrealizowana do końca pierzącego roku. 

 

 Do punktu 4 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i 

osobom zaproszonym za udział w sesji, po czym o godzinie 15.15 zamknął obrady 14 

Nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy. 

  

                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Jerzy Karpiuk 

Protokołowała: Ludmiła Pietruczuk       

 


